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معاون اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی:

صادرات استان در سال جاری 20 درصد افزایش یافت

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی از افزایش 20 درصدی صادرات استان در سال جاری خبر داد

و گفت: هدفگذاری صادرات استان، 3 میلیارد دلار در سال است که همه دستگاههای مرتبط باید برای تحقق این هدف

تلاش کنند.

علی جهانگیری در آئین تودیع و معارفه رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی، با اشاره به اینکه توسعه صادرات یکی از اولویت های مدیریت استان است، افزود:

در این راستا برنامه ای هماهنگ و منسجم با در نظر گرفتن محصولات دارای مزیت صادراتی، کشورهای هدف و دستگاه های مسئول پیش بینی شده است.

وی در ادامه توانمندسازی صنایع را یکی دیگر از اولویت های استان برشمرد و در همین خصوص از مشارکت قطعه سازان و مجموعه سازان استان در تولید تجهیزات صنعت نفت

خبر داد.

وی گفت: با توجه به توانمندی قطعه سازان استان تلاش کردیم تا آنها را به صنایع نفت که دارای مزیت اقتصادی است وصل کنیم که این امر موجب افزایش تنوع و خلاقیت آنها

نیز خواهد شد

جهانگیری افزود: همچنین قراردادی با شورای عالی عتف و موسسه فناوری اتریش از دو سال پیش امضا کردیم که هدف آن توانمندسازی بخش صنعت استان و قرار گرفتن صنایع

در زنجیره تامین قطعه سازی و ماشین سازی اروپاست.

معاون اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی همچنین بخش معدن را یکی دیگر از بخش های اولویت دار استان ذکر کرد و گفت: تا پایان امسال چند نشست سرمایه گذاری در

بخش معدن خواهیم داشت و انتظار داریم این بخش تا چند دهه آینده موتور توسعه استان باشد.

وی از راه اندازی ناحیه صنعتی چرم و کفش در تبریز خبر داد و گفت: این ناحیه صنعتی توسط بخش خصوصی احداث شده و روند واگذاری زمین های آن به واحدهای تولیدی و

خدماتی این صنعت سرعت قابل قبولی دارد.

جهانگیری با قدردانی از خدمات و تلاش های حسین نجاتی، رئیس پیشین سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی، گفت: سلامت، عزت نفس و تجربه بالا از ویژگی

های آقای نجاتی بود و خدمات ایشان به بخش صنعت و تولید استان فراموش نمی شود.

در این مراسم که با حضور معاون وزیر صمت برگزار شد، حبیب امین زاده به عنوان رئیس جدید سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی معرفی شد.
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